



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000027459427

开票日期: 2025年06月12日

购买方信息	名称: 梅河口市湾龙镇中学			销售方信息	名称: 梅河口市昌达商贸有限公司																																																																																																																																																																																																																																																													
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 122205814129785580				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220581MA1414826P																																																																																																																																																																																																																																																													
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*宣纸</td><td>1开</td><td>包</td><td>1</td><td>45.1327433628319</td><td>45.13</td><td>13%</td><td>5.87</td></tr><tr><td>*纸制品*宣纸</td><td>四尺对开</td><td>包</td><td>25</td><td>24.7787610619469</td><td>619.47</td><td>13%</td><td>80.53</td></tr><tr><td>*纸制品*垫板</td><td></td><td>包</td><td>9</td><td>8.8495575221239</td><td>79.65</td><td>13%</td><td>10.35</td></tr><tr><td>*纸制品*卡纸</td><td>A4</td><td>打</td><td>2</td><td>22.1238938053097</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td>*金属制品*切纸刀</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>164.601769911504</td><td>164.60</td><td>13%</td><td>21.40</td></tr><tr><td>*橡胶制品*泡棉胶</td><td></td><td>个</td><td>188</td><td>4.8672566371681</td><td>915.04</td><td>13%</td><td>118.96</td></tr><tr><td>*文具*胶带</td><td>厚</td><td>筒</td><td>5</td><td>39.8230088495575</td><td>199.12</td><td>13%</td><td>25.88</td></tr><tr><td>*纸制品*素描纸</td><td></td><td>袋</td><td>1</td><td>6.1946902654867</td><td>6.19</td><td>13%</td><td>0.81</td></tr><tr><td>*纸制品*马克本</td><td></td><td>本</td><td>21</td><td>11.0619469026549</td><td>232.30</td><td>13%</td><td>30.20</td></tr><tr><td>*纸制品*折纸</td><td></td><td>袋</td><td>9</td><td>7.0796460176991</td><td>63.72</td><td>13%</td><td>8.28</td></tr><tr><td>*文具*马克笔</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>115.044247787611</td><td>575.22</td><td>13%</td><td>74.78</td></tr><tr><td>*纸制品*填色本</td><td></td><td>本</td><td>31</td><td>6.1946902654867</td><td>192.04</td><td>13%</td><td>24.96</td></tr><tr><td>*工艺品*粘土</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>70.7964601769912</td><td>70.80</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td>*纸制品*白板纸</td><td></td><td>打</td><td>1</td><td>17.6991150442478</td><td>17.70</td><td>13%</td><td>2.30</td></tr><tr><td>*印刷品*档案袋</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>18.5840707964602</td><td>37.17</td><td>13%</td><td>4.83</td></tr><tr><td>*文具*胶棒</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>4.424778761062</td><td>4.42</td><td>13%</td><td>0.58</td></tr><tr><td>*机床*旗杆</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>24.7787610619469</td><td>24.78</td><td>13%</td><td>3.22</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>1/12</td><td>把</td><td>1</td><td>7.0796460176991</td><td>7.08</td><td>13%</td><td>0.92</td></tr><tr><td>*非磁介质复制品*U盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>28.3185840707965</td><td>28.32</td><td>13%</td><td>3.68</td></tr><tr><td>*文具*网格袋</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>3.716814159292</td><td>74.34</td><td>13%</td><td>9.66</td></tr><tr><td>*文具*胶带</td><td>薄</td><td>筒</td><td>20</td><td>15.929203539823</td><td>318.58</td><td>13%</td><td>41.42</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*碎纸机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>562.83185840708</td><td>562.83</td><td>13%</td><td>73.17</td></tr><tr><td>*纺织产品*口取纸</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>8.8495575221239</td><td>17.70</td><td>13%</td><td>2.30</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4300.45</td><td></td><td>¥559.05</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计(大写)</td><td colspan="2">肆仟捌佰伍拾玖圆伍角整</td><td colspan="3">(小写) ¥4859.50</td></tr><tr><td rowspan="5">备注</td><td colspan="7">购买方地址:-; 电话:-;</td></tr><tr><td colspan="7">购方开户银行:-; 银行账号:-;</td></tr><tr><td colspan="7">销售方地址: 吉林省梅河口市新华街1-008-135-1-3; 电话: 15843522199;</td></tr><tr><td colspan="7">销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 162040314861;</td></tr><tr><td colspan="7">开票人 马艳红;</td></tr><tr><td colspan="7">收款人: 白岩;</td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*宣纸	1开	包	1	45.1327433628319	45.13	13%	5.87	*纸制品*宣纸	四尺对开	包	25	24.7787610619469	619.47	13%	80.53	*纸制品*垫板		包	9	8.8495575221239	79.65	13%	10.35	*纸制品*卡纸	A4	打	2	22.1238938053097	44.25	13%	5.75	*金属制品*切纸刀		个	1	164.601769911504	164.60	13%	21.40	*橡胶制品*泡棉胶		个	188	4.8672566371681	915.04	13%	118.96	*文具*胶带	厚	筒	5	39.8230088495575	199.12	13%	25.88	*纸制品*素描纸		袋	1	6.1946902654867	6.19	13%	0.81	*纸制品*马克本		本	21	11.0619469026549	232.30	13%	30.20	*纸制品*折纸		袋	9	7.0796460176991	63.72	13%	8.28	*文具*马克笔		盒	5	115.044247787611	575.22	13%	74.78	*纸制品*填色本		本	31	6.1946902654867	192.04	13%	24.96	*工艺品*粘土		盒	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20	*纸制品*白板纸		打	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30	*印刷品*档案袋		包	2	18.5840707964602	37.17	13%	4.83	*文具*胶棒		个	1	4.424778761062	4.42	13%	0.58	*机床*旗杆		个	1	24.7787610619469	24.78	13%	3.22	*金属制品*剪刀	1/12	把	1	7.0796460176991	7.08	13%	0.92	*非磁介质复制品*U盘		个	1	28.3185840707965	28.32	13%	3.68	*文具*网格袋		个	20	3.716814159292	74.34	13%	9.66	*文具*胶带	薄	筒	20	15.929203539823	318.58	13%	41.42	*文化办公用设备*碎纸机		台	1	562.83185840708	562.83	13%	73.17	*纺织产品*口取纸		包	2	8.8495575221239	17.70	13%	2.30	合 计					¥4300.45		¥559.05	价税合计(大写)			肆仟捌佰伍拾玖圆伍角整		(小写) ¥4859.50			备注	购买方地址:-; 电话:-;							购方开户银行:-; 银行账号:-;							销售方地址: 吉林省梅河口市新华街1-008-135-1-3; 电话: 15843522199;							销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 162040314861;							开票人 马艳红;							收款人: 白岩;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*宣纸	1开	包	1	45.1327433628319	45.13	13%	5.87																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*宣纸	四尺对开	包	25	24.7787610619469	619.47	13%	80.53																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*垫板		包	9	8.8495575221239	79.65	13%	10.35																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*卡纸	A4	打	2	22.1238938053097	44.25	13%	5.75																																																																																																																																																																																																																																																											
*金属制品*切纸刀		个	1	164.601769911504	164.60	13%	21.40																																																																																																																																																																																																																																																											
*橡胶制品*泡棉胶		个	188	4.8672566371681	915.04	13%	118.96																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*胶带	厚	筒	5	39.8230088495575	199.12	13%	25.88																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*素描纸		袋	1	6.1946902654867	6.19	13%	0.81																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*马克本		本	21	11.0619469026549	232.30	13%	30.20																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*折纸		袋	9	7.0796460176991	63.72	13%	8.28																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*马克笔		盒	5	115.044247787611	575.22	13%	74.78																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*填色本		本	31	6.1946902654867	192.04	13%	24.96																																																																																																																																																																																																																																																											
*工艺品*粘土		盒	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*白板纸		打	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30																																																																																																																																																																																																																																																											
*印刷品*档案袋		包	2	18.5840707964602	37.17	13%	4.83																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*胶棒		个	1	4.424778761062	4.42	13%	0.58																																																																																																																																																																																																																																																											
*机床*旗杆		个	1	24.7787610619469	24.78	13%	3.22																																																																																																																																																																																																																																																											
*金属制品*剪刀	1/12	把	1	7.0796460176991	7.08	13%	0.92																																																																																																																																																																																																																																																											
*非磁介质复制品*U盘		个	1	28.3185840707965	28.32	13%	3.68																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*网格袋		个	20	3.716814159292	74.34	13%	9.66																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*胶带	薄	筒	20	15.929203539823	318.58	13%	41.42																																																																																																																																																																																																																																																											
*文化办公用设备*碎纸机		台	1	562.83185840708	562.83	13%	73.17																																																																																																																																																																																																																																																											
*纺织产品*口取纸		包	2	8.8495575221239	17.70	13%	2.30																																																																																																																																																																																																																																																											
合 计					¥4300.45		¥559.05																																																																																																																																																																																																																																																											
价税合计(大写)			肆仟捌佰伍拾玖圆伍角整		(小写) ¥4859.50																																																																																																																																																																																																																																																													
备注	购买方地址:-; 电话:-;																																																																																																																																																																																																																																																																	
	购方开户银行:-; 银行账号:-;																																																																																																																																																																																																																																																																	
	销售方地址: 吉林省梅河口市新华街1-008-135-1-3; 电话: 15843522199;																																																																																																																																																																																																																																																																	
	销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 162040314861;																																																																																																																																																																																																																																																																	
	开票人 马艳红;																																																																																																																																																																																																																																																																	
收款人: 白岩;																																																																																																																																																																																																																																																																		

开票人: 马艳红

下载次数: 1